
 

 

UCHWAŁA NR LV/1171/22 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany nazwy Miejskiej Izby Wytrzeźwień i Ośrodka Pomocy dla Osób Uzależnionych od 

Alkoholu w Katowicach oraz zmiany Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1119 z późn. zm.), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), po 

przeprowadzeniu konsultacji w trybie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1327 z późn. zm.). 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. Zmienić nazwę Miejskiej Izby Wytrzeźwień i Ośrodka Pomocy dla Osób Uzależnionych od Alkoholu 

w Katowicach na nazwę Miejska Izba Wytrzeźwień  w Katowicach. 

§ 2. W Statucie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXII/427/16 Rady Miasta Katowice z dnia 2 marca 

2016 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiej Izbie Wytrzeźwień i Ośrodkowi Pomocy dla Osób Uzależnionych 

od Alkoholu w Katowicach (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. poz. 1618) wprowadzić następujące zmiany: 

1) wyrazy w tytule „Statut Miejskiej Izby Wytrzeźwień i Ośrodka Pomocy dla Osób Uzależnionych od 

Alkoholu w Katowicach” zastąpić wyrazami „Statut Miejskiej Izby Wytrzeźwień w Katowicach”, 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Miejska Izba Wytrzeźwień w Katowicach zwana w dalszej części Statutu „Izbą” jest jednostką 

organizacyjną miasta Katowice działającą w formie jednostki budżetowej.”, 

3) użyte w § 2-5,  w § 7-10 , w § 12-16 i w § 18 w ust. 1 i 4 w różnym przypadku wyrazy „Izba-Ośrodek” 

zastąpić użytym w odpowiednim przypadku wyrazem „Izba”, 

4) w § 8: 

- uchylić pkt 6-10, 

- pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Systematyczne prowadzenie szkoleń dla personelu izby wytrzeźwień.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 listopada 2022 r.

Poz. 6904



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

z  dniem 01.01.2023 r. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Katowice 

 

 

Maciej Biskupski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6904


		2022-11-04T10:08:07+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




